Maurum de Vmisal4)

proxime futurum
publicatum
solutum

iuxta Suetinam

iuxta Petrum
Georgio golgich
pirlart (et)5 alegreto

prefati creditoris
quod in quouis anno
libras trecentas
pirlart (et)5 alegreto

publicatum

solutum

Curilus Posnicich
Maurum schurinschiach
quicumque tenebit
ipsam perpetuo aptare
habere debeat viam
proxime futurum

pro ducatis

presentibus testibus Mathia

In domo habitationis mei
notarij infrascripti

gornea, kako

Bilo je na tom mjestu najprije napisano »sextodecimo«, a preko toga zatim »septimodecimo«.

stari naziv za OmiSalj na otoku Krku.

U izvorniku na oba mjesta ispu$teno omaskom »et«.
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'U prijepisu
‘Gigante-a |l

na str.

60

61

.62

63

64

65

redak

16 o0zgo

3 ozdo

6 ozgo

4 ozdo

5 ozdo

13/14 ozdo

15 ozdo

2 ozdo bilj.
sub calce

in margine
druge isprave

10 ozgo
11/12 ozgo

2 ozdo

14 ozdo

2 ozdo bilj.
sub calce

in margine
prve isprave
in margine
druge isprave
8 ozgo

14 c-zgo

18 ozgo

6 ozdo

10 ozdo
4 ozgo

8 ozgo

9 ozgo
10/11 ozgo

15/16_ozgo
2 ozdo
6 ozdo

in margine
druge isprave

2 ozgo
2/3 ozgo

1) In margine tako

2) Tako u izvorniku.

3) Dok ovdje u tekstu isprave »barolich,

stoji:
presente populi molti-
tudine
homines dicti fuste

ac alij Ibique
ordinauit Basiliam
quibus melius

quod tum predictus
quod,si dieta pignera
Raintaler et Marino

in Basiliam

Ser Castelino de
habitatoribus terre
Fluminis

fratris suis
prefato creditor
lohanne mannich

prout ad

suo bona mobilia
venerabilibus domino
totus Arcidiaconatus
tunc

quod possint esse anni

Eandem prefatus

de duino precepit quod
nihil

aliquod soluere

querela aduersus dictos

i quidem presbiteros

coegit concubina

Lobia terre Fluminis
obseruandis et atten-
dendi

et Marci Bunti

ludex Vitus barolich
heredes et successores
dedit

stoji:
presente populi multitudine

homines diete fuste

ac alijs Ibique

ordinauit Baxiliam1)

quibus magis et melius
quod tune predictus

quod si suprascripta pignera
R7intalar et Martino

in Bascham*‘l

Ser Castelino lohannis de
habitataribus diete terre
Fluminis

fratris sui

dicto creditor

lohanne marnich

publicatum

solutum

publicatum pro utroque
solutum

prout est ad

sua bona mobilia

venerabilibus viris domino

totus Arcidiaconatus preliba-
tus tunc

quod possunt esse anni

Tandem prefatus

de diurno precepit quod ni-
chil(1)2)

aliquid soluere

querelam aduersus dictos
condam presbiteros

coegit concubinam

Lobia comunis terre Fluminis
obseruandis et attendendis